ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

______________г.                                        с. Михайловка                                          №  _________
Об утверждении  состава административной
комиссии по Михайловскому муниципальному району

Приморского края

На основании Закона Приморского края  от 05.03.2007 г. №44-КЗ «Об административных правонарушениях  в Приморском крае»; Закона Приморского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий» № 486-КЗ от 28.07.2009 года.

1.Утвердить состав  административной комиссии Михайловского муниципального района :

	Андреева Виктория Леонидовна, начальник отдела по исполнению административного законодательства по Михайловскому муниципальному району Приморского края

	председатель комиссии

	Матвеева Наталья Владимировна , главный  специалист , юрист управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района
Маслич Владимир Владимирович, главный специалист по защите населения от ЧС администрации Михайловского муниципального района

	заместитель председателя

административной комиссии

(по согласованию)
         член административной комиссии

           (по согласованию)

	Минин Владимир Алексеевич, главный специалист  по благоустройству и содержанию дорог администрации Михайловского сельского поселения

Пожар Елена Геннадьевна., старший статистик МКУ «Управления по организационнотехническому обеспечению деятельности  администрации Михайловского муниципального района»
Баранец Дмитрий Владимирович , главный специалист по составлению смет дефектных ведомостей, разрешению производственных работ отдела архитектуры и градостроительства администрации Михайловского муниципального района

Славинский Александр Анатольевич, капитан внутренней службы, старший инспектор отдела надзорной деятельности Михайловского муниципального района

	член административной комиссии

(по согласованию)

-
член административной комиссии

(по согласованию)

член административной комиссии

      (по согласованию)

член административной комиссии

(по согласованию)

2. Распоряжение администрации Михайловского муниципального района от 18.06.2013 г. № 189-ра «Об утверждении состава административной комиссии по Михайловскому муниципальному району Приморского края» считать утратившим силу.

3.Опубликовать данное распоряжение в общественно-политической  газете «Вперёд».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с  момента опубликования.
Глава Михайловского муниципального района-

Глава администрации района                                                                 А.И. Чеботков